C. 21. Vocavit Abraham nomen filii, quem genuit Sara, Isaac. 22. nunc cognovi - quod times Deum, et non peperisti unigenito filio tuo propter me. 23. Sepelivit Abraham Saram uxorem - in spelunca - duplici. 24. 65. Rebecca, conspecto Isaac, qui venit per agrum in occursum, - descendit - et - tol= lens cito pallium, operuit se.